別記

第１号様式（第４条、第５条関係）
番　　　　　　号

令和　年　月　日
高知県知事　　　　　　　　様
所　　在　　地　〒
名　　　　　称
代表者職・氏名
生　年　月　日（市町村長を除く。）
令和　年度高知県農業労働力確保対策事業費補助金交付申請書
令和　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県農業労働力確保対策事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により補助金　　　　　円の交付を申請します。
記
１　事業の目的
  (注) 目的を簡単に記入してください。

２　事業実施主体名
３　消費税及び地方消費税の確定申告の状況

	　本事業で補助対象経費とした内容の消費税及び地方消費税の確定申告の状況について、該当する項目に必ずチェックを入れてください。

	本則の課税事業者として申告することが判明している

	簡易課税事業者として申告する又は課税事業者でないことが判明している

	上記のいずれかに該当するか判明していない

４　事業着手予定年月日　　　　　年　　月　　日

５　事業の内容

　(１)  労働力の掘り起こし活動
	実施時期
	活　動　内　容（回数）
	備　考

 (２)　援農者の受入体制の強化
	実施時期
	活　動　内　容（回数及び人数）
	備　考

(３)　農作業サポート隊の設置
	実施時期
	活　動　内　容（人数及び月数）
	備　考

(４)　JA集出荷場の作業効率、労働生産性の向上

	実施時期
	活　動　内　容（回数、実施場所等）
	備　考

(５)　JA無料職業紹介所への専任職員の配置、職員のスキルアップ

	実施時期･期間
	活　動　内　容（回数）
	備　考

６　経費の配分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	経費の積算
	備 考

	１　労働力の掘り起こし活動

	２　援農者の受入体制の強化

	３　農作業サポート隊の設置

	４　JA集出荷場の作業効率、労働生産性の向上

	５　JA無料職業紹介所への専任職員の配置、職員のスキルアップ

	合　　計

７　事業完了予定年月日　　　年　　月　　日
８　収支予算
(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区   分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備　考

	増
	減

	県　　費（Ａ）

	市町村費（Ｂ）

	その他（Ｃ）

	計
(Ａ)＋(Ｂ)＋（Ｃ）

(２)　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区   分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比 較 増 減
	備　考

	増
	減

	計

９　添付書類

　　事業実施主体が、県税の納税義務者である場合は県税の滞納がない旨を証する納税証明書を、納税義務がない場合は申立書を添付してください。
　　また、税外未収金債務の滞納がないことを確認するため、別紙誓約書兼同意書を添付してください。